



PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MNORO-DGO-OP010/2023

CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA

Por medio de la presente, se hace constar que el (la) C. ANA LUISA FLORES RUIZ, visitó el lugar de los trabajos con motivo del Procedimiento de Contratación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas N° MNORO-DGO-OP010/2023, que lleva a cabo el H AYUNTAMIENTO DE EL ORO, DGO., con el objeto de adjudicar el contrato para la ejecución de la obra: EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCION EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO., con cargo a lo recursos del FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" CORRESPONDIENTES AL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) Y FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN), del ejercicio fiscal 2023.

Se extiende la presente constancia para el presente Procedimiento de Contratación.

A T E N T A M E N T E SANTA MARIA DEL ORO, DGO., A 31 DE JULIO DE 2023

> ING. ALBERTO JÁVIER HERRERA GÓMEZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS





PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MNORO-DGO-OP010/2023

CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA

Por medio de la presente, se hace constar que el (la) C. ARTURO HERNANDEZ MEDINA, Representante Legal de la empresa DESERMA S.A. DE C.V., visitó el lugar de los trabajos con motivo del Procedimiento de Contratación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas N° MNORO-DGO-OP010/2023, que lleva a cabo el H AYUNTAMIENTO DE EL ORO, DGO., con el objeto de adjudicar el contrato para la ejecución de la obra: EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCION EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO., con cargo a lo recursos del FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" CORRESPONDIENTES AL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) Y FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN), del ejercicio fiscal 2023.

Se extiende la presente constancia para el presente Procedimiento de Contratación.

A T E N T A M E N T E
SANTA MARIA DEL ORO, DGO., A 31/DE JULIO DE 2023

ING. ALBERTO JAVIER HERRERA GÓMEZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS





PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MNORO-DGO-OP010/2023

CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA

Por medio de la presente, se hace constar que el (la) C. MARISELA FLORES CHAVEZ, visitó el lugar de los trabajos con motivo del Procedimiento de Contratación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas N° MNORO-DGO-OP010/2023, que lleva a cabo el H AYUNTAMIENTO DE EL ORO, DGO., con el objeto de adjudicar el contrato para la ejecución de la obra: EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCION EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO., con cargo a lo recursos del FONDO DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" CORRESPONDIENTES AL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) Y FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN), del ejercicio fiscal 2023.

Se extiende la presente constancia para el presente Procedimiento de Contratación.

A T E N T A M E N T E SANTA MARIA DEL ORO, DGO., A 31 DE JULIO DE 2023

> ING. ALBERTO JAVIER HERRERA GÓMEZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS